
 
 

UCHWAŁA NR IV/1/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ciągowi pieszemu, położonemu  w Starachowicach wzdłuż ulicy 
Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Miejska w Starachowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ciągowi pieszemu, położonemu wzdłuż ul. Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, na działkach 
ewidencyjnych nr: 685/7, 685/5, 544/1, 545/1, 546/1, 687, 689/3, 563, 564, 566, 567/1, 568/2, 569, 570/9, 
742/5, 744/1, 740/1, 741/1, 746/1, 747, 756 (obręb 0004), nadaje się nazwę Pasaż im. Feliksa Sławka. 

§ 2. Położenie ciągu pieszego przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1169



Załącznik do uchwały Nr IV/1/2025 

Rady Miejskiej w Starachowicach 

z dnia 21 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1169


	UCHWAŁA NR IV/1/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-03-25T11:29:52+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




